
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 
БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА» 

ГУДЕРМЕССКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛБН1 
К1ОШТАН КУЛЬТУРИН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТН
УЧРЕЖДЕНИ 

«ЦЕНТРАЛИЗОВАНИИ 
БИБЛИОТЕЧНИ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ №

«10» марта 2021г. г. Гудермес

Об утверждении коллективного договора

На основании Протокола № 4 от 10.03.2021 года профсоюзного собрания 
МБУ К «Централизованная библиотечная система» Гудермесского муниципального 
района

Приказываю:

1. Утвердить коллективный договор, регулирующий социально-трудовые 
отношения МБУК «Централизованная библиотечная система» Гудермесского 
муниципального района сроком на 3 (три) года с марта 2021г. по март 2024г.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 10.03.2021 года.


